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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CEI “NOSSA SENHORA DO SANTiSSIMO ROSARIO”

INFANTIL 0 - CADASTRO 2024

Nome da Crian¢a

LARA DA SILVA ALBINO VIANNA VIDAL
AURORA MULLER FIN

ALICE RIBEIRO LIMA

EMMA LEITE REIS

MAYA MARIA OLIVEIRA FERREIRA OZELIN DE
SOUZA

MANUELLA RODRIGUES CHAVES
GAEL MAIA DE OLIVEIRA

YASMIN DO ROCIO ROSA ROBASSA CASBURGO
PAOLA ABEL DE LIMA MARTINS
SOPHIA RIBEIRO BEZERRA
BERNARDO MATTEO LEAL CANTO
CASSIO ASSUNCAO VEIGA

MARIA LIVIA DAMACENO

LIZ LUNA XAVIER FERREIRA
HADASSA VEIGA RODRIGUES
HELENA DE ALENCAR GRUBER

RAVI GABRIEL RODRIGUES MACHADO
GONCALVES

RAVI ZION RAMOS PADOVANI

JOAO ARTHUR LOBO GUSSO DA SILVA
CARLOS EDUARDO MOTA DIAS

ALICE PASZKO RIBEIRO

HENRY DE SOUZA MELLO

MARIA CECILIA TEIXEIRA ALVES COELHO DE
OLIVEIRA

ANTONELLA AFONSO FRANCA

ARTHUR GABRIEL FERNANDES DE ANDRADE
JOSE CARDOSO DOS SANTOS

JOAQUIM CARLIN PEREIRA

MICAEL SEBASTIAN DE FELIX DALFOVO
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Nascimento
19/10/2023
30/8/2023
24/08/2023

30/07/2023

3/7/2023

08/11/2023
18/07/2023
01/05/2024
28/08/2023
06/05/2024
09/12/2023
17/04/2023
26/04/2023
06/09/2023
29/05/2023

25/09/2023

22/09/2023

02/02/2024
20/05/2024
19/10/2023
13/05/2023

13/12/2023

29/05/2024

07/08/2023
25/03/2024
04/04/2024
26/05/2023

25/05/2023
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Nome do Responsavel
CARLA

MARIANA ELISA MULLER
LEIDIANE COELHO

LUCAS DE PAULA REIS
AMANDA OLIVEIRA FERREIRA

BRUNA RODRIGUES MOREIRA
RAQUEL MAIA

LUCIANE FERNANDA ROSA
JULIANA ALVES ABEL DE LIMA
CRISTIANE SANTOS RIBEIRO
MILENA SANTOS SILVA LEAL
DOUGLAS LOPES VEIGA
CECILIA DAIANE ROCKENBACK
NATALIA LUNA XAVIER

PAOLA VEIGA SEVERINO

MYLLENA DE ALENCAR

RENATA PUTRIQUES MACHADO

JEAN FRANCO PADOVANI

EMANOELLE RIBAS LOBO

CARLOS TALLES BARRETO SILVA DIAS

DANIELLE PASZKO PINTO

MARIA CLARA DE SOUZA MELLO

LAISA MAYARA TEIXEIRA ALVES COELHO

MILENA AFONSO DA HORA FRANCA

DEBORA FERNANDES SAIF

HELOISA SILVA CARDOSO

GABRYELLA PINHEIRO CARLIN PEREIRA

BRUNA CRISTINA DE FELIX CHAVES
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CEI “NOSSA SENHORA DO SANTiSSIMO ROSARIO”

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Nome da Crian¢a

HELOISA OLIVEIRA LOPES
Atualizagdo de cadastro conforme solicitagdo do
responsavel (27/06/2024)

ANA LAURA MACHADO ANTUNES

INFANTIL 1

Nome da Criang¢a

ARTGUR TEIXEIRA PEREIRA GALDINO
RAVI SABINO CORREA

PEDRO DE JESUS SALOMAO

THEO DAVI CORDEIRO DOS SANTOS
WUILMARI DEL VALLE LAREZ RAMOS
MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA SANTOS
LUIZ FERNANDO ANDRETE MALTA FORTES
VALENTINA FAQUINI FRAGA

PEDRO NIEVES BARACY

MIGUEL SENA SOARES

SAMUEL VICTOR DAS COSTAS LOPES
OLIVER MENDES DA ROCHA

ESME DEGAN RONDINA

CATARINA AMORIM MARTINS

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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Nascimento Nome do Responsavel
07/06/2022 GIOVANNA OLIVEIRA SILVA
27/09/2022 RODRIGO DE OLIVEIRA ANTUNES
- CADASTRO 2024
Nascimento Nome do Responsavel
13/03/2024 MAYARA LUIZA TEIXEIRA VIANA
02/07/2023 ANA LUIZA SABINO DA SILVA
26/04/2022 ISABELE DE JESUS BAURAKIADES
06/12/2022 KELI BUENO DOS SANTOS
22/10/2022 LISMARI LAREZ
06/11/2022 ALYNE ISABELLE GERALDO CARVALHO
13/01/2023 LUCAS TAVARES MALTA FORTES
20/01/2023 KARINA FAQUINI
12/04/2022 JEMIMA GULIAS NIEVES BARACY
29/11/2022 AMANDA FRANCA DE SENA
02/12/2022 DAISI DE LIMA COSTA
05/01/2023 JAMILLE AEROZO MENDES DA ROCHA
07/06/2022 MARIA JULIA RICARDO DEGAN
15/02/2023 VERONICA LARISSA AMORIM ADAO
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CEI “NOSSA SENHORA DO SANTiSSIMO ROSARIO”

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023

Inscricio Nome da Crianga Nascimento Nome do Responsavel Opcao
2476  DAVI LUIZ HALUCH 18/02/2022 LARYSSA LUIZ SALDANHA 1°
2568  VICTOR KALEB TROGUEL BALTAZAR 27/11/2021 JASMINE ALVES MARTINS BALTAZAR 2°

INFANTIL 2 - CADASTRO 2024

Inscricio Nome da Crianca Nascimento Nome do Responsavel Op¢io
435 MARIA JULIA MARCONDES GONCALVES 06/07/2021 FLAVIA LAYS CARVALHO MARCONDES 2°
647 CALEB FERREIRA HAINOCZ 05/05/2021 ANDRE LUIS DA SILVA HAINOCZ 2°
767 LUCCA VIDAL BARBOSA 10/4/2021 INGRID DA SILVA BARBOSA 2°
957 RAFAELLY SOUZA RIBEIRO 30/05/2021 ELENI CELESTINO SOUZA RIBEIRO 1°
1094  LIVIA DA COSTA BORGES SELLA 21/12/2021 WANNELLY DA COSTA BORGES 1°
1148  RHUBIA RAMOS SIQUEIRA 23/10/2021 KARINE LOISE RAMOS 2°
1738 VITORIA GONCALVES SCOMACAO 05/10/2021 CAROLINE GONCALVES FERREIRA 1°
2115  ANA BEATRIZ CHRISTAKIS FORMIGA 22/07/2021 CAROLINA MENDES CHRISTAKIS SANTOS 2°
2294  ALINE VALENTINA SANTOS CABRAL 21/11/2021 PAULA SANTOS CUNHA 1°

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br  © (41) 3721 1770 &) (41) 98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CEI “NOSSA SENHORA DO SANTiSSIMO ROSARIO”

INFANTIL 3 - CADASTRO 2023

Inscricio Nome da Crianca Nascimento  Nome do Responsavel Opcao

1521  BERNARDO CHAVES 30/12/2020 2?_5\13]? SE APARECIDA DA SILVA MENDES 1°

INFANTIL 3 - CADASTRO 2024

Inscricdo Nome da Crianca Nascimento  Nome do Responsavel Opcao
349 RAUNI GONCALVES BERTHIS DIAS 04/12/2020 LIDIA ARIMATEIA BERTHIS 1°
1688 LAURA ALVES DO CARMO 22/10/2020 RENATA ALVES DE SOUZA 1°
2098 MARIA HELENA MORATO FERREIRA 26/10/2020 BIANCA MORATO RODRIGUES 1°

FERNANDA KAROLYNA NASCIMENTO COGROSSI
2299 SOPHIA NASCIMENTO GARCIA 22/11/2020  GARCIA 1°
2422 CECILIA CORREA ANGELO 30/04/2020  THAINARA CORREA RODRIGUES 1°
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